
当ＪＡにおける新型コロナウイルス感染確認者の発生について 

 

令和 4 年 1 月２４ 日 

 

１月２２日（土）に当ＪＡ吉井支店に勤務する職員１名が新型コロナウイル

スに感染していることが判明いたしました。 

これを受けまして、今後の対応についてお知らせ申し上げます。 

 

【吉井支店の今後の営業】 

１月２３日（日）に施設内の消毒を行い、１月２４日（月）より通常業務を開

始しています。 

ご利用者の皆様には大変ご心配をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

今後も感染拡大防止に向け取り組んで参りますので、ご理解を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

【お問合せ先】 

ＪＡにじ 総務企画部  総務課   TEL 0943-75-4121 


